

30 JOUKKUETTA TULOSSA SOTKAMOON E-ikäisten ALUELEIRILLE

Pohjoisen alueen E-ikäisten alueleirille Sotkamoon on tällä hetkellä ilmoittautunut kolmekymmentä joukkuetta. Ilmoittautuminen leirille päättyy lauantaina 15.5., mutta tällä hetkellä leiri on käytännössä täynnä.

Majoitukset leirillä järjestetään kahdella Sotkamon keskustan koululla. Kainuun pandemiapäällikkö on todennut, ettei tapahtuman järjestämiselle ole estettä, kunhan majoituksissa ja ruokailuissa huomioidaan turvallisuusjärjestelyt. Näistä järjestelyistä tiedotamme osallistuvia joukkueita lähempänä leiriä.

Ilmoittautumisen päättymisen lisäksi 15.5.2021 on viimeinen päivä joukkueille maksaa kaikki leiripassit. Joukkuetiedot pitää olla päivitettyinä viimeistään 20.5.2021. Tarvitsemme nämä tiedot ja maksut tällä aikataululla ruokailujärjestelyiden varmistamisen vuoksi.

Leiri alkaa torstaina 17.6. iltapäivän pelikierroksella ja päättyy sunnuntaina 20.6. lounasaikaan. Jokainen joukkue pelaa 7-8 peliä (lopullinen joukkuemäärä per sarja ratkaisee pelimäärän). Kaikki pelikentät sijaitsevat Sotkamossa tai Vuokatissa (majoituskouluilta matkaa 50 metriä - 6 km). Osalle kentistä pääsee siis näppärästi majoituskoululta kävellen, Vuokatin kentille tarvitaan kuljetusta.

Leiripelien järjestelyvuoroista vastaavat pelaavien joukkueiden vanhemmat, peli- ja syöttötuomari ovat tuomarileiriläisiä.

Leiriottelu (miesten superpesis Jymy-Kempele) pelataan la 19.6. klo 16 Hiukan stadionilla. Otteluun on leiripassilla vapaa pääsy (* mikäli koronarajoitukset eivät estä sitä).

Sotkamosta ja Vuokatista löytyy paljon majoitusvaihtoja leirin kannustusjoukoille. Asuntovaunuille ja -autoille suosittelemme Kattivankkurin karavaanarialuetta, puh. 040 8391707.

Leirijärjestäjät eivät tarjoa kuljetuspalveluita joukkueille.

Pesikesää ja leiriä odottavin terveisin, Sotkamon Jymy-Pesis ry.

Jos ja kun kysyttävää ilmenee leiriin liittyen: riikka.huotari@gmail.com / leirikoordinaattori

Leirin kilpailu- ja tuomariasioissa: juusohyvo@gmail.com